別記第７号様式（第９条関係）

函館市家庭用電動生ごみ処理機購入費補助金実績報告書

                      年（２０  年）  月  日

  函 館 市 長  様

               住  所

申請者

               氏  名

補助事業等の名称  函館市家庭用電動生ごみ処理機購入費補助金

    年  月  日函環推をもって補助金の交付の決定を受けた上記補助事業は，

 年  月  日※購入（完了）したので，関係書類を添えて報告します。
 ※領収書等の発行日

 １ 購入した家庭用電動生ごみ処理機

メーカー名

製品名・型番

 ２ 補助事業に要する経費

     金            円

     ※購入価格（消費税および地方消費税相当額を除く。）

     参考

      補助金            円相当

※購入価格の２分の１の額（１００円未満の端数は切り捨てる。）。

ただし，２０,０００円を限度とし，計算した額を記入してください。

 ３ 補助金の振込先

    ※通帳の名義人は申請者と同一人物としてください。

    ※裏面も記入してください。

振込先金融機関 預金

種目 （金融機関名称） （本・支店名） （店番号）

     普通

口座番号（７桁）

 ４ アンケート調査への協力（アンケート調査は後日実施します。）

     メールでの受信が可能な方はアドレスを記入してください。

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 ≪添付書類≫

①領収書等原本（販売日，領収書名義（本人），製品名または型番，金額※，

販売店名が記載されたもの）

※金額

 ○設置料金や配送料など，家庭用電動生ごみ処理機以外の金額が含まれて

いる場合は，内訳の記載が必要です。

○領収書に税込み金額しか書かれていない場合，実績報告書に記載が必要

な税抜き金額はご自身で計算してください。

○ポイント等の還元分での支払い額は，補助の対象外です。

  ②銀行口座確認書類（通帳の写し等）

  ③購入した家庭用電動生ごみ処理機の開封前および使用している様子の写真